malige Zugehörigkeit zu einem Franziskanerkloster weist die

Tatsache, dafä f. 132v und 133R aus einem auseinandergeschnit-

tenen Schreiben des Tübinger Minoritenguardians Johannes

Alpart von 1470 stammen, auf Nürnberg das Datum von

f. 164R; allerdings ist die Nürnberger Herkunft des ganzen

Bandes nicht sicher.

f. 1—3": Tractatus de Deo et creatura (wohl unvollständig).

INC.: Effectus et operaciones tue atque universe sensibilis

creature. EXPL.: spiritu decipiat caro et ab exterioribus re—

mo . . . . etc.

f. 43—74“: Richardus de s. Victore, De archa mystica.

INC. rot: Richardus de archa mistica. Schwarz: Surge,

domine, et requiem tuam tu et archa mystica. EXPL.: ut su-

perius premisimus, ociosi ociosis locuti sumus etc. Finis Ri-

chardi de s. Victore de archa mistica.

f. 753——131": Hugo de Palma 0. Gisterc., De theologia my-

stica Hugonis. i

INC. rot: Hugo — — ——— mistica Hugonis. Schwarz:

Vie Sion lugent eo, quod sit —— — —, licet hoc verbum di-

xerit Jeremias. EXPL.: dedicavit totaliter et communiter(?)

suas motibus.

1) Vgl. F. Jostes, Meister Eckhart und seine Jünger, Freiburg

(Schweiz) 1895, S. 156.
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f. 132“——148“: Bonaventura, Itinerarium mentis in Deum.

INC.: Incipit prologus itinerarii mentis ad Deum. In prin—

cipio. Primum principium, a quo cuncte illuminaciones. EXPL.:

dominus Deus in eternum, dicat omnis populus Fiat, fiat. Amen!

Explicit itinemrius mentis in Deum domini fratris Boneventure.

f. 148V—164R: Johannes Gerson, De theologia mystica

practica.

INC.: Prologus Gersonis in theologiam misticam .practice

conscriptam sub duodecim consideracionibus sive industriis.

Tractantes in leccionibus nostris. EXPL.: exsuperantis omnem

sensum dilectus meus mihi et ego illi etc. Explicit libellus

de mistica theologia practica venerabilis Johannis Gerson, olim

cancellarii ecclesie Parisiensis, editus ab eodem anno Domini

1407 et recensitus sive relectus et probatus ab eo, sicut pro—

pria manu subscripsit in exemplari, quod ad Carthusiam misit

de civitate Lugdunensi anno Domini 1422. Utinam hic esset

ex i110 rescriptus sive correctus, dum correxi. Anno Domini

1473 Noremberge.

f. 164V—190R: Johannes Gerson, De theologia. mystica spe-

culativa.

INC. rot: Prologus in theologiam misticam magistri Jar-

sonis; prima parte. Schwarz: Penitemini et credite ewangelio.

EXPL.: quibus impeditur, doctissime tradiderunt etc. Finis

tractatus magistri Johannis Jarsonis de mistica theologia spe—

culativa.

f. 191 leer.

f. 1933—206“: Johannis Sarraceni translatio Dionysü Areop.

de mystica theologia cum commentis Joh. Sarraceni aliorumque.

INC. f. 192R: Incipit prologus in misticam theologiam Jo-

hannis Sarraceni. Ante misticam theologiam. INC. f. 193“:

Conpresbitero Thymotheo Dyonisius presbiter. Incipit libex-

Dyonisii de mistica theologia. Trinitas supersubstancialis ——

—- ——. Vercellensis: O trinitas supersubstantialis. EXPL.: et

excessus eius ab omnibus et super omnia absolutus etc. Ex-

plicit mistica. theologia beati Dyonisii.
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f. 206V—222V: Thomas Vercellensis, Commentum in mysti-

cam theologiam Dionysii.

INC.: Commentum magistri Thome abbatis Vercellensis

in theol. myst. Dionysii. Trinitas supersubstancialis etc. Du-

plici modo ad Dei cognicionem pervenimus. EXPL.: excessus

Dei absoluti ab omnibus et eminentis super omnia. etc. Finis.

f. 223R—240V: Hugo (recte: Robertus) Lincolniensis, Com-

mentum in myst. theol. Dionysii.

INC.: Trinitas supersubstancialis et superdea et supermi-

stica theologia et secretissima et non iam per speculum et

ymagines. EXPL.: nimirum dictorum defectus a perfectis be-

nevole suppleri. Amen. Explicit commentum Hugonis Linco-

niensis super mistica theologia.

f. 2413—255‘7: Hugo de s. Victore, Gommentum in myst.

theol. Dionysii a. Johanne Scotto translatam.

INC.: Incipit Hugonis de sancto Victore super translacio-

nem Johannis Scoti in misticam theologiam beati Dyonisii cum

textu interlineariter glozato. Quid divina. caligo. Cap. 1. Tri-

nitas superessentialis —— — — inspector, id est cognitor et

approbator theosophie. EXPL.: eo sunt ex ipso proinde com-

meancia. etc. Explicit commentum Hugonis de sancto Victore

super misticam theologiam.

f. 256R—2613: Robertus Lincolniensis, Translatio myst.

theol. Dionysii.

INC.: Incipit translacio Linconiensis textus mistice theo-

logie beati Dyonisii. EXPL.: ab omnibus simpliciter absoluti

et ultra. universa. Explicit translacio Linconiensis textus mi—

stice thedlogie.

f. 261R—262V: Initium commenti in myst. theol. Dionysii.

INC.: Conpresbitero Thymotheo Dyonisius. In nostris ex-

emplaribus Grecis non fuit prescriptum aliquod epygrama.

EXPL.: omnis intellectualis sensum super excellenciam causa.

Sequitur textus capituli I. Dyonisii Areopagite de mistica theo-

logia.

f. 263, 264 leer.

Sitzgsb. d. philos.-philol. u. d. bist. K1. Jahrg. 1916, 4. Abb. 4
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f. 2653—274": Augustinus, De cognitione vitae verae.